



Płock, dnia 13.08.2026r.

**Do wszystkich Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego nr JRP/RN/4/2026**

JRP/9/RN/405/...../2026

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Rozdział kanalizacji ogólnospławnej na kanalizację sanitarną i deszczową wraz z przebudową infrastruktury technicznej w ul. Norbertańskiej, ul. Świerkowej, ul. Partyzantów, ul. Głowackiego oraz ul. Batorego”

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 67 z dnia 10.08.2026r:

Materiał przewodu głównego kanalizacji sanitarnej (przebudowa na DN250) Treść pytania: W punkcie 2.4 opisu technicznego Tomu 2.2W (Zadanie 5S) wskazano, że nowa sieć kanalizacji sanitarnej DN250 ma zostać wykonana z rur na bazie żywic poliestrowych (GRP) lub z kamionki. Natomiast w punkcie 2.14 dla ul. Głowackiego zapisano, że kanał jest przebudowywany z rur betonowych DN250. Prosimy o jednoznaczne określenie, z jakiego materiału należy przyjąć do wyceny rury dla przebudowywanych odcinków kanalizacji sanitarnej DN250 (GRP, kamionka, czy rury betonowe)?

Odpowiedź nr 67:

Zamawiający informuje, że w zakresie materiałów przeznaczonych do budowy/przebudowy kanalizacji deszczowej i sanitarnej zarówno kanałów jak i przyłączy należy stosować wymagania określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia – Dział III „Branża sanitarna – stan projektowy” - Rozdział 1 „Kanalizacja deszczowa” oraz Rozdział 3 „Kanalizacja sanitarna”.

Do budowy/przebudowy kanalizacji należy stosować:

- rury kamionkowe obustronnie glazurowane, zgodne z normą EN 295, lub
- rury z litego polipropylenu (PP) o sztywności obwodowej nie mniejszej niż SN8, zgodne z normą PN-EN 1852.

Zastosowane materiały muszą spełniać wymagania określone w STWIORB oraz właściwych normach.

Projekt pn. „Zielono-niebieski Płock. Adaptacja do zmian klimatu”

Pytanie nr 68 z dnia 10.08.2026r:

Dobór materiału na przyłącza i odgałęzienia kanalizacyjne Treść pytania: W Opisach Technicznych dla Zadania 5S oraz 3D do wykonania odgałęzień i przyłączy przewidziano rury na bazie żywic poliestrowych (GRP) lub z kamionki glazurowanej, a dla rur spustowych wymieniono także łączniki przejściowe na PVC. Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza zamienne stosowanie rur gładkościennych z tworzyw sztucznych (np. PP / PVC-U klasy heavy-duty) dla przyłączy i odgałęzień, czy też bezwzględnie wymaga ujęcia w wycenie materiału GRP / kamionki?

Odpowiedź nr 68:

Zamawiający informuje, że w zakresie materiałów przeznaczonych do budowy/przebudowy kanalizacji deszczowej i sanitarnej zarówno kanałów jak i przyłączy należy stosować wymagania określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia – Dział III „Branża sanitarna – stan projektowy” - Rozdział 1 „Kanalizacja deszczowa” oraz Rozdział 3 „Kanalizacja sanitarna”.

Do budowy/przebudowy kanalizacji należy stosować:

- rury kamionkowe obustronnie glazurowane, zgodne z normą EN 295, lub
- rury z litego polipropylenu (PP) o sztywności obwodowej nie mniejszej niż SN8, zgodne z normą PN-EN 1852.

Zastosowane materiały muszą spełniać wymagania określone w STWIORB oraz właściwych normach.

Pytanie nr 69 z dnia 10.08.2026r:

Materiał wykonania studzienek inspekcyjnych i rewizyjnych Treść pytania: W punkcie 2.4 Tomu 2.2W zapisano, że studnie rewizyjne należy wykonać jako betonowe DN1200, zaś dla studzienek inspekcyjnych na odgałęzieniach wskazano materiał z żywic poliestrowych (GRP) o średnicach DN300 lub DN600. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemowych studni inspekcyjnych i rewizyjnych z tworzyw sztucznych (PP/PE) o równej sztywności i nośności (klasa D400 w jezdni), czy wymaga wyłącznie studni betonowych na ciągu głównym oraz studni z GRP na odgałęzieniach?

Odpowiedź nr 69:

Zamawiający informuje, iż należy stosować studnie betonowe w wykonaniu szczelnym z dennicą monolityczną, stanowiącą jednolity odlew z betonu wykonany w jednym cyklu produkcyjnym: kineta, krąg, dennica, montaż przejścia szczelnego. Na przyłączach należy stosować studzienki inspekcyjne z tworzyw sztucznych o średnicach DN 425 lub DN 600. Średnice studni zostały określone w dokumentacji projektowej oraz w Przedmiarze Robót. Zamawiający informuje ponadto, że szczegółowe wymagania dotyczące parametrów studni zostały określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ), Dział III „Branża sanitarna – stan projektowy” - Rozdział 1 „Kanalizacja deszczowa” oraz Rozdział 3 „Kanalizacja sanitarna”, a także w STWIORB, stanowiących załącznik nr 5 do OPZ.

PROKURENT

Katarzyna Kędzierska

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Wiśniewski

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a JRP

Opracowali: D. Jankowska, T. Strzałkowski, A. Malanowska